
円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 かどがわ温泉心の杜　ジェット浴系統循環ポンプ更新工事

所 管 まちづくり推進課

事 業 完 成 期 限 令和5年3月24日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥8,820,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年11月29日

予 定 価 格 ¥9,097,300

(株)池上鉄工所
¥8,950,000  

(株)加藤工機延岡支
店

¥8,920,000

 

0  

最 低 制 限 価 格 ¥8,010,000

 

(有)光陽電気
辞退

堀工業（有）
辞退  

（株）南日本環境セン
ター門川営業所

¥8,820,000 決定  

陽水工業(有)
¥8,980,000  

0

0
 

0



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
令和４年度　門川駅南側駐輪場更新工事

所 管 まちづくり推進課

¥3,730,000

土井住建（株）
辞退  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

令和5年2月24日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

0  

0  

（株）森工務所
¥3,800,000

 
（有）栄光建設

（株）金丸慶蔵商店
¥2,706,790 決定

 

最 低 制 限 価 格

入 札 日 時 令和4年11月29日

¥2,908,200

¥2,706,790

第１回 第２回 第３回 備考

0
 

（有）藤田建設
辞退

¥5,540,000

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

 

（有）峰建築
¥3,320,000  

（有）園田建設

¥2,474,000



円：税抜額

～

所 管 教育課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和４年度　門川町海浜公園野球場ラバーフェンス等改修工事

令和5年3月30日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

落 札 価 格 ¥26,500,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年11月29日

予 定 価 格 ¥26,700,000

（株）九州体育施設
辞退  

0
 

0  

（株）スポーツ施設研
究所

辞退
 

（株）スポーツテクノ
和広九州支店

¥26,500,000 決定

長谷川体育施設
（株）九州支店

¥27,800,000  

（株）宮崎総合スポー
ツ

¥27,650,000  

最 低 制 限 価 格 ¥23,539,000

0  

0
 

0



円：税抜額

～

0  

0  

0

0
 

（株）富高工務店
¥16,800,000  

0
 

（有）小泉管工事工
務店門川支店

¥16,800,000

（有）小松設備
¥16,500,000  

（有）請関水道設備
工業

¥15,900,000 決定  

（株）叶設
¥15,950,000

 

予 定 価 格 ¥16,370,000

落 札 価 格 ¥15,900,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和5年3月24日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和4年11月29日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和4年度　平城住宅合併浄化槽設置工事

最 低 制 限 価 格 ¥14,523,000


